
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 92 

din 14 martie  2016 

privind constituirea comisiei de recepţie a documentaţiilor aferente 

contractului "SERVICII DE ACTUALIZARE  EXPERTIZĂ TEHNICĂ 

în cadrul proiectului Modernizarea infrastructurii de acces in zona turistică Rachiţele - 

Prislop - Ic Ponor" 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr  6278/ 14.03.2016, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi Investiţii 

- Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, privind constituirea Comisiei de recepţie a  

documentatiilor aferente contractului "Servicii de actualizare expertiză tehnică în cadrul 

proiectului Modernizarea infrastructurii de acces in zona turistică Rachitele - Prislop - Ic 

Ponor", 

 Luând în considerare prevederile Contractului de Servicii nr. 2364/17/03.02.2016  

încheiat între Consiliul Judeţean Cluj şi SC PROEXROM SRL IAŞI, a cărui obiect îl constituie, 

prestarea de "Servicii de actualizare expertiză tehnică în cadrul proiectului Modernizarea 

infrastructurii de acces in zona turistică Rachitele - Prislop - Ic Ponor", contractul de 

lucrari/Acordul contractual nr. 25/01.07.2009 aferent lucrarii "Modernizarea infrastructurii de 

acces in zona turistica Rachitele - Prislop - Ic Ponor"; 

 Având în vedere prevederile: 

- Hotărârii Guvernului pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor 

de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 

concesiune de servicii nr. 925/2006, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice pentru aprobarea Normelor metodologice privind 



organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi pentru 

instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia nr. 1917/2005, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte comisia de receptia a documetatiilor aferente contractului de  

"Servicii de actualizare expertiză tehnică în cadrul proiectului Modernizarea infrastructurii de 

acces in zona turistică Rachitele - Prislop - Ic Ponor",, în următoarea componenţă: 

Preşedinte:  

Hîncu Liviu  - director, Direcţia  de Administrare a Domeniului Public și Privat al 

Judeţului Cluj, Consiliul Județean Clu 

Membri 

Marian Adrian Călin - şef serviciu, Direcţia  de Administrare a Domeniului Public și 

Privat al Judeţului Cluj, Consiliul Județean Cluj 

Cristina Schiop -şef serviciu, Consiliul Județean Cluj 

Săveanu Lucian - inspector de specialitate, Direcţia de Administrare a Domeniului Public 

și Privat al Judeţului Cluj, Consiliul Județean Cluj 

Măgrădean Juliette-inspector de specialitate - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul Judeţean Cluj 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art. 1 şi 2, care au ca atribuţii recepţia Actualizare  Expertiză tehnică 

realizate în cadrul proiectului: Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Rachitele - 

Prislop - Ic Ponor. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

                   A V I Z A T: 



          PREŞEDINTE              SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

          MARIUS MÎNZAT                                                

SIMONA GACI 

            


